
PENA SANCHEZ REY BALTAZAR
6.3 kW 16 de Diciembre de 2024
PDBT 463161001171

1,432 kWh $ 7,497

10 1,455 kWh $83

98.89 % BIMESTRE $ 7,414

$44,983.00 MXN $497.00 MXN $44,487.00 MXN

630 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.9 AÑOS



Propuesta 1 16 de Diciembre de 2024 31 de Diciembre de 2024

# 20240064

PENA SANCHEZ REY BALTAZAR  

10 ESTRUCTURA ALUMINEX

10 Mano de obra sistema interconectado MXN

4 MATERIAL ELECTRICO

1

10 JASolar 630W n-type Bifacial Double Glass High Efficiency Mono

Double

Subtotal $ 74,368.14

IVA $ 11,898.90

TOTAL (MXN) $ 86,267.04

POSIBLEMENTE POR PARTE DE LA CFE SOLICITE UNA VERIFICACIÓN UVIE Y ESTA TIENE UN COSTO EXTRA $ 8,700 (IVA
INCLUIDO)

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 44,983.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 44,487.00 $ 44,487.00 $ -41,780.04

2 $ 46,332.49 $ 511.91 $ 0.00 $ 45,821.61 $ 45,821.61 $ 4,041.57

3 $ 47,722.46 $ 527.27 $ 0.00 $ 47,196.26 $ 47,196.26 $ 51,237.83

4 $ 49,154.14 $ 543.09 $ 0.00 $ 48,612.15 $ 48,612.15 $ 99,849.97

5 $ 50,628.76 $ 559.38 $ 0.00 $ 50,070.51 $ 50,070.51 $ 149,920.48

6 $ 52,147.63 $ 576.16 $ 0.00 $ 51,572.63 $ 51,572.63 $ 201,493.11

7 $ 53,712.05 $ 593.44 $ 0.00 $ 53,119.80 $ 53,119.80 $ 254,612.91

8 $ 55,323.42 $ 611.25 $ 0.00 $ 54,713.40 $ 54,713.40 $ 309,326.31

9 $ 56,983.12 $ 629.58 $ 0.00 $ 56,354.80 $ 56,354.80 $ 365,681.11

10 $ 58,692.61 $ 648.47 $ 0.00 $ 58,045.44 $ 58,045.44 $ 423,726.56

11 $ 60,453.39 $ 667.93 $ 0.00 $ 59,786.81 $ 59,786.81 $ 483,513.36

12 $ 62,266.99 $ 687.96 $ 0.00 $ 61,580.41 $ 61,580.41 $ 545,093.78

13 $ 64,135.00 $ 708.60 $ 0.00 $ 63,427.82 $ 63,427.82 $ 608,521.60

14 $ 66,059.05 $ 729.86 $ 0.00 $ 65,330.66 $ 65,330.66 $ 673,852.26

15 $ 68,040.82 $ 751.76 $ 0.00 $ 67,290.58 $ 67,290.58 $ 741,142.84

16 $ 70,082.05 $ 774.31 $ 0.00 $ 69,309.30 $ 69,309.30 $ 810,452.14

17 $ 72,184.51 $ 797.54 $ 0.00 $ 71,388.58 $ 71,388.58 $ 881,840.71

18 $ 74,350.05 $ 821.47 $ 0.00 $ 73,530.23 $ 73,530.23 $ 955,370.94

19 $ 76,580.55 $ 846.11 $ 0.00 $ 75,736.14 $ 75,736.14 $ 1,031,107.08

20 $ 78,877.96 $ 871.49 $ 0.00 $ 78,008.22 $ 78,008.22 $ 1,109,115.31

21 $ 81,244.30 $ 897.64 $ 0.00 $ 80,348.47 $ 80,348.47 $ 1,189,463.78

22 $ 83,681.63 $ 924.57 $ 0.00 $ 82,758.92 $ 82,758.92 $ 1,272,222.70

23 $ 86,192.08 $ 952.30 $ 0.00 $ 85,241.69 $ 85,241.69 $ 1,357,464.39

24 $ 88,777.84 $ 980.87 $ 0.00 $ 87,798.94 $ 87,798.94 $ 1,445,263.34

25 $ 91,441.18 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 90,432.91 $ 90,432.91 $ 1,535,696.25

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,867.6 2,154.0 2,003.3 1,744.4 1,659.9 1,846.9

Consumo actual 1,549.0 1,222.0 1,428.0 890.0 1,901.0 1,601.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


